
第 ２ ２ １ 回

７ 回  

西宮市 山口ホール 

（〒651-1412山口町下山口 4丁目 1番 8号 山口センター内） 

【アクセス】バス停「山口センター前」下車すぐ 

・阪急西宮北口駅より 

さくらやまなみバス北部方面行きにて約６０分 

・JR西宮名塩駅より阪急バスにて約３０分 

 

ま ち か ど コ ン サ ー ト  

主催：西宮まちかどコンサート実行委員会・（公財）西宮市文化振興財団・西宮市 

お問合せ：0798-33-3146（事務局 平日 9:00～17:30） 

往復ハガキの往信面に、申込者の①住所、②氏名、③電話番

号、④参加者全員の年齢（4 人まで）、⑤この催しを知ったき

っかけをお書きのうえ、「西宮まちかどコンサート実行委員

会」（〒662-0918 西宮市六湛寺町 10-11）へお申し込

みください。 ※重複申込不可、応募多数の場合抽選 

♪申込〆切♪ 

１１月９日(水)21 日(月)※消印有効  まで延長！  

♪申込方法♪ 

♪ストラヴィンスキー 「プルチネルラ」より 

♪ふるさと  

ほか 

※休憩なし約 1時間のプログラムです 

♭ 曲 目  

令和４年 １ １ 月 ２ ６ 日 ( 土 )  開演１３：３０（開場１３：００） 

 
≪入 場 無 料 ≫  

♭ 出 演  

井上 登紀(フルート) ・大島 弥州夫（オーボエ） 

船隈 慶（クラリネット）・日比野 希美（ファゴット）・蒲生 絢子（ホルン） 

アンサンブル「弐」 
～大阪フィルハーモニー交響楽団メンバーによる～ 

要事前申込 

定員 

150 名 



新型コロナウイルス感染防止のため、当面の間は以下のような取り組みをいたします。
みなさまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

～新型コロナウイルス感染防止のために～

・感染の拡大状況によっては、催しの中止・延期、内容やチケット取扱い等に変更が生じる場合があります。 
  詳細および最新情報は、公益財団法人西宮市文化振興財団ホームページ等でご確認ください。
・中止・延期の場合、チケット購入者、ワークショップ参加者等には、当財団もしくはイープラス等各社より
  払戻し等のご案内をいたします。
  ※中止の連絡がなかった場合も、前日または当日に必ずホームページ等で実施の可否をご確認ください。 西宮市文化振興財団ホームページ

みなさまが安心・安全に文化芸術をお楽しみいただけるよう、取り組んでまいります。ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。
なお、今後の感染状況や国・県や市の要請・方針等により、内容が変更となる可能性があります。

事業課　0798-33-3146（平日 9:00～17:30）

入場前検温で37.5℃以
上の発熱、または平熱比
１℃超過が認められた
方。

３７．５℃
︖

新型コロナウイルス感染
症に感染（療養期間含む）
または体調がすぐれない
等、感染の疑いがある方。

催し日に厚生労働省が指
定する入国・帰国に関する

「指定された待機期間中」
にあたる方。

催し日に濃厚接触者
に該当している方。
  

次に該当される方はご鑑賞・ご参加をお断りいたします

マスク（一部フェイスシール
ドや手袋）を着用します。

会場内の清掃、除菌(一部
抗菌)を徹底して行いま
す。

会場内の換気を最大限行
います。寒暖に備えた準備
をお願いいたします。

会場の入口に非接触の
体温検知機を設置し、入
場前に検温を行います。

・密集を避けるため、開場時刻を早める場合がございます。　
・入場時のチケット確認を簡略化し、接触機会を減らします。
  （係員によるチケット目視確認後、ご自身で半券を切り離し、回収箱にお入れください）
・密集を避けるため、当日券の販売を行わない場合がございます。　
・退場時の密集を避けるため「規制退場」を行う場合がございます。　 

わたしたちの取り組み

会場内各所に消毒液を設
置します。　

日頃より手洗い、手指
消毒の励行、体温管理
を行います。 

感染予防のためにご協力をお願いいたします

万が一、クラスターが発
生した場合、公的機関の
要請に応じてお客様の
氏名や連絡先等を提供
いたします。

出演者へのプレゼント、
楽屋見舞い、面会、出
待ち等はお控えくださ
い。

「ブラボー」等の声援は
お控えいただき、盛大
な拍手をお願いいたし
ます。

お客様同士の接触や
大声での会話はお控え
ください。

入場制限する場合がご
ざいます。指定席もしく
は座席の間隔を空けて
お座りください。

人と人との適切な距離
(ソーシャルディスタンス)
を確保してください。

手指の消毒、こまめな
手洗い、咳エチケット
にご協力ください。

マスク（マウスシールド不
可）をご着用ください。
未着用の方は、ご鑑賞・
ご参加いただけません。


